
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  89/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

168/2010

25/10/2010

E.S. SONORIZAÇÃO LTDA     (11639)

1 4.300,00    SISTEMA DE SONORIZAÇÃO COM ILUMINAÇÃO PARA
AUTO DE NATAL, SENDO OITO CAIXAS GRAVES 2X18, 12
CAIXAS DE 2 X 10 + TITÂNIO (FLY), UMA MESA DE SOM C/
24 CANAIS; MULTICABOMEDINDO 50
METROS,,02EQUALIZADOR ESTEREO 31 BANDAS, DOIS
APARELHOS DE CD's, DOIS MICROFONESSEM FIO, 12
MICROFONES HEAR SET (AURICULAR SEM FIO), OITO
CAIXAS PARA RETORNO 2 X 12, SESSENTA E QUATRO
CANHÕES DE 1000 WATTS ( PAR 64), DUAS TRAVES
TRELIÇAS Q-30 (15 METROS LARGURA X 6 ALTURA), DOIS
MINI BRÜTT, DOZE ELIPSOIDAL, VINTE SET LIGHT, UMA
MÁQUINA DE BOLHA DE SABÃO, DOIS STOBOS, DOIS
CANHÕES SEGUIDOR, QUATRO MOOVE HEAD 575, DUAS
MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR, CEM METROS
DE CABO 35MM TRIFASE, UM TELÃO, UM PROJETOR,
FILMAGEM DO EVENTO COM TRANSMISSÃO
SIMULTÃNEA. OBSERVAÇÃO: TODO EQUIPAMENTO
DEVERÁ ESTAR MONTADO UM DIA ANTES DO EVENTO
ATÉ ÀS 18 HORAS PARA O ENSAIO GERAL.

1 4.300,00-

4.300,00Total do Fornecedor:

4.300,00Total Geral:

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

168/2010
89/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL
11/11/2010
11/11/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

contratação de empresa especializada em sonorização de evento, incluindo montagem e 
desmontagem de equipamentos para o evento teatral do Auto de Nata do Setor de Cultura, da 
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

SCHROEDER,   11   de  Novembro   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE DOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  89/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

168/2010

25/10/2010

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.027.3.3.90.39.00.00.00.00 (79)  Saldo: 14.590,92

SCHROEDER,   11   de  Novembro   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE DOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL


